

Milli qəhrəmanlarımız

Sərhədlərimizin igid keşikçisi



Ulu diyar, Cahanın naxışı adlanan Naxçıvan! Bu məkanın insanları sinəsini sipər edib doğma torpağını qoruyan qəhrəmanları ilə həmişə öyünüb-lər. Xalq qəhrəmanı Babək burada azadlıq bayrağını qaldırıb, yurdunu düşmənlərdən qoruyub. Babək qalası da, bu torpaqda nəsilərə ərməğan olub. Ərən oğullar at oynadıb, qılınc çalıblar, nərələri ərsə ucalıb. Vətəni igidliklə qoruyublar. Hər daşında, qayasında onların qəhrəmanlığının izi var. Düşməni qərinələr, əsrlərlə bu torpağa ayaq basa bilməyib. Belə igid oğullarımızdan biri də Əmiraslan Əliyevdir.

Qəhrəmanımız Əmiraslan Əliyev 1960-cı ildə Naxçıvan şəhərində dünyaya göz açıb. Atası Rza kişi, anası Solmaz xanım onu vətənpərvər, əməksevər ruhda tərbiyə ediblər. Əmiraslan hələ məktəbdə təhsil

aldığı illərdə xalqının qəhrəman oğullarının həyat yolunu öyrənməyə maraqla göstərmiş. Müdirliklərin: "Xalq xoşbəxt eləyən iki amil var: biri məhəbbətdir, o biri azadlıq", — sözləri Əmiraslanın gənc yaşlarından qəlbi-ni nura boyayıb. Doğma yurdu üçün hər an fədakarlıq göstərmək arzusunda olub. Xalqının tarixinə yaxşı bələd olmaq, Vətənin sərhədlərini göz bəbəyi kimi qorumaq qəlbinin ülvə istəyinə çevrilmiş. Əmiraslan orta məktəbi bitirdikdən sonra hərbi xidmətə yollanıb. Burada o, özü nizam-intizamı, bacarığı ilə başqalarına nümunə olub. O, Polşada hərbi çevrilişin yatırılmasında iştirak edib. Hərbi xidməti başa çatdırdıqdan sonra doğma elinə qayıdıb. Naxçıvanda tikinti sahəsində çalışıb. Burada ucaldılan çoxsaylı binaların daşında əllərinin izi qalıb. İstehsalatda çalışsa da həmişə ali təhsil almaq haqqında düşünüb. Bu məqsədlə də Naxçıvan Dövlət Universitetinin tarix fakultəsinə daxil olub. Təhsil illərində qərinələrdə şöhrətlənən uluların qəhrəmanlığını, qədim keçmişini həvəslə öyrənib. Xalqın azadlığı, müstəqilliyi yolunda həyatlarını qurban verənlərin əməlinə, qayəsinə böyük ehtiramla yanaşıb. Vətəni sevməkdə və təəssübkeşlikdə onlara bənzəmək istəyində olub.

Azərbaycan ikinci dəfə müstəqilliyinə nail olanda görkəmli dövlət və siyasi xadim Heydər Əliyevin təşəbbüsü və səyi sayəsində Cənub sərhədlərimiz - Naxçıvan MR-ın Araz çayı ərazisi milli əsgərlərimiz tərəfindən qorunmağa başlandı. Sovet əsgərləri sərhədlərimizdən çıxarıldı. Naxçıvan sərhəd dəstəsinin komandiri Cahangir Qulamov Əmiraslan

Əliyevi sərhəd dəstəsinə işə qəbul etdi. Vətən sərhədlərinin keşiyində ayıq-sayıq dayanan Əmiraslan bundan qürur duyur, komandirin tapşırıqlarını can-başla yerinə yetirdi. Hərbi xidmətdə sırası əsgər olduğu illərdəki kimi, sərhəd dəstəsində də özünü cəsur, qorxmaz və iradəli vətən oğlu kimi göstərdi. Bu yerlərin sərt iqliminə, qışın şaxta-çovğununa, yayın qızmar günlərinə dözməyi bacardı. Sərhəd pozuçularına, tərribatçılara, qaçaqmaçılara qarşı mübarizə apardı. Zabit Əmiraslan sərhədçi həyatının qanunlarına yaxından bələd oldu. Kollektivin hörmət və nüfuzunu qazandı. Zabit dostları və sərhədçi əsgərlər onu sevdilər.

Sərhəd dəstəsinin komandiri zabit Əmiraslanın nümunəvi xidmətini, sərhəd döyüşçülərinin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsində göstərdiyi səyi yüksək qiymətləndirdi. O, fəxri fərmanlara və mükafatlara layiq görüldü. Əmiraslan Əliyev istedadlı, qabiliyyətli və mətanətli sərhədçi zabit çoxlarından özəllikləri ilə olması ilə fərqləndi. Ona Naxçıvan Sərhəd Dəstəsinin qərargahında daha məsul vəzifə tapşırıldı. Dəstənin komandiri, mayor Sahib Mirzəyev Əmiraslandan söz düşəndə ondan ürək dolusu danışır:

- Əmiraslan igidliyi, cəsarəti ilə zabit yoldaşları, eləcə də sərhədçilərimiz arasında böyük nüfuz qazanıb. Hərbi intizamı həmişə gözləyir, gecə-gündüz sərhədi qoruyan əsgərlərə baş çəkər, onlarla birlikdə sərhədlərimizi qorumağı vətən oğlu olaraq özünün mənəvi borcu hesab edir.

17 mart 1995-ci il. Əmiraslan Əliyev eşidir ki, Bakıda qiyamçılar öz

Vətəninə, bacı-qardaşlarına xəyanət edərək üstlərinə silah qaldırıblar. Satqın qiyamçılar, xarici ölkələrdən dəstək alanlar dövlət çevrilişi etmək, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevə qarşı tərribat törətmək istəyirlər. O, sərhədçi döyüş dostları ilə özünü Bakıya yetirdi. Onlar ölkəmizin müstəqilliyinə qəsd etmək istəyən xəyanətkar dəstə ilə vuruşdular. Əmiraslan bu döyüşdə istiqlalımızı, dövlətimizin müstəqilliyini qorumaq naminə qəhrəmanlıq göstərərək həyatını qurban verdi, şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Görkəmli dövlət və siyasi xadim Heydər Əliyevin fərmanı ilə Əmiraslan Rza oğlu Əliyevə göstərdiyi şücaətinə görə Milli Qəhrəman fəxri adı verildi. Onun qəhrəmanlığı, vətənə olan sevgisi, ölkəsinin suverenliyini qorumaq məsləki gənc nəslin vətənpərvər ruhda tərbiyə olunmasına əsl nümunədir.

Naxçıvan şəhərində Milli Qəhrəman Əmiraslan Əliyevə abidə qoyulub. Naxçıvan Sərhəd Dəstəsinin bir zastavasına onun adı verilib, qərargah binasında, vaxtilə təhsil aldığı orta məktəbdə Milli Qəhrəmana həsr edilən guşə yaradılıb. Əmiraslan Əliyevin xatirəsi həmişə yad edilir. Bi məqsədlə keçirilən tədbirlərdə keçdiyi həyat yolundan, igid sərhədçi olmasından, dostluğa sədaqətindən və vətənpərvərliyindən söhbət açılır, qəhrəmanlığı xatırlanır. Bu, onu göstərir ki, Əmiraslan Milli Qəhrəman kimi, əsl vətən oğlu olaraq xalqın qəlbində dan ulduzu tək həmişə parlayacaq. Xatirəsi əziz tutulacaq.

Arif HƏBİBİ,
Əməkdar jurnalist.